Caso não seja possível contratar pelo menor preço devido a restrições técnicas ou outras justificativas fundamentadas, a Administração poderá adotar critérios complementares de julgamento, desde que expressamente previstos no edital e devidamente fundamentados.

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO

9.1. A estimativa do valor total da contratação administrativa é de R$ 25.000,00 (Vinte e cinco mil reais).               

10. DA ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
10.1. As despesas decorrentes desta contratação administrativa correrão à conta de recursos específicos consignados no orçamento geral do Município.

11. DA ESPECIFICAÇÃO DA GARANTIA EXIGIDA E DAS CONDIÇÕES DE MANUTENÇÃO E ASSISTÊNCIA TÉCNICA, QUANDO FOR O CASO